様式第３号
令和　　年　　月　　日

三次市スポーツ等合宿助成金請求書

[bookmark: _GoBack]スポーツのまちみよし応援事業実行委員会委員長　様

〒
住　所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
担当者氏名
電話番号

　請　求　額　　　￥

三次市スポーツ等合宿助成事業に係る助成金として，上記のとおり請求します。

【振込先口座】
	（フリガナ）
口座名義

	金融機関名

	本支店名

	口座種別
（いずれかに○）
	１　普通　　　　　２　当座

	口座番号

	※右詰でご記入
ください